
Vývojář elektroniky / HW - PCB
 65 000 - 80 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Přidej se do našeho elektrokonstrukčního týmu, kde veškerý vývoj probíhá inhouse - od návrhu hardwaru až
po výrobu a testování prototypů. Budeš se podílet na návrhu obvodů, PCB a oživování prototypů, v úzké
spolupráci s mechanickým oddělením, embedded vývojáři a výrobou. Uvidíš výsledky své práce přímo v akci
a budeš součástí týmu, kde má každý přínos skutečný dopad na konečný produkt, což je opravdu skvělý!

Náplň práce
vývoj zcela nových nebo upgrade existujících produktů  
2 typy projektů - jednodušší (převodník, data logger apod.), složitý (Zynq, control system)  
práce napříč celým vývojovým cyklem  
komunikace s vývojáři embedded software  
podle produktu vývoj PCB layoutu v Eagle nebo Altium Designer 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika nebo relevantní  
VŠ absolvent nebo SŠ s praxí na obdobné pozici  
zkušenost s návrhovým SW pro PCB layout (altium, eagle, orcad, jiný)  
pevné základy analogové a digitální techniky  
praktické zkušenosti s osazením a oživením PCB  
zkušenosti s laboratorními přistroji (osciloskop, generátor, čítač apod.)  
manuální zručnost, smysl pro detail  
 
výhodou - angličtina, schopnost komunikovat se zákazníkem 

Nabízíme
mzda odpovídající znalostem  
podle výsledků činnosti firmy plat navíc  
25 dní dovolené  
pružná pracovní doba  
stravenky  
jazykové kurzy (angličtina)  
notebook  
telefon  
možnost účasti na odborných workshopech  
práce v týmu HW vývojářů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


